
Olivova dětská léčebna, o.p.s. 

Olivova 224, 251 01 Říčany 

www.olivovna.cz 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

Režim návštěv 
 

 Návštěvy dětí se řídí informací, kterou rodiče obdrží před nástupem nebo při nástupu 

dítěte v přijímací kanceláři. 

 

 Návštěvy dětí s doprovodem jsou povoleny denně od 7:00 do 18:00. Z důvodu pravidel 

požární ochrany nelze povolit přespávání návštěv v prostorách ODL.  

 

 Návštěvy jsou povoleny pouze tehdy, pokud navštěvující osoba nejeví známky 

akutního infektu a nebyla, v posledních 14 dnech, v kontaktu s infekční chorobou.  

Před návštěvou doporučujeme pečlivě posoudit svůj zdravotní stav. Návštěvu by měli 

odložit i osoby s mírnými příznaky respiračního onemocnění (rýma, kašel, zvýšená 

teplota). 

 

 Dle aktuálních doporučení Ministerstva zdravotnictví České republiky je v době 

podzimní a zimní vlny respiračních nákaz doporučeno provést před návštěvou 

antigenní test na COVID 19 a nosit během návštěv respirátor FFP2.  

 

MUDr. Eva Havránková,  
Primářka Olivovy dětské léčebny 

 

 

 


